
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : ST ORENS-COLLEGE PREVERT ST ORENS GAMEV. Ligne N° : S4181
Marché (année de notification-durée) : 2018-5 Transporteur : Km en charge : 6 Km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--
SAINT-ORENS-DE-GAMEVILLE

1. Av Labouilhe/AB Mûriers 07:58
2. Av Couder/Av Pyrénées/AB 08:00
3. Av Couder/AvFloralies/Bel Horizon 08:01

LABEGE
4. Ch Canteloup/Ch Campels 08:04
5. Ch Tricou/Av Brassens/ABCD 1031 08:07
6. RD16/Ch Fontaine St Sernin 08:09
7. Al Chantecaille/Imp Ormeaux/AB 08:11
8. Al Chantecaille/R Hautes Futaies 08:13
9. AlChantecaille/ChFont.StSernin/AB 08:14
10. ABCDn1333 Parc de Labège 08:15

SAINT-ORENS-DE-GAMEVILLE
11. Collège Jacques Prévert 08:20

DIRECTION DES TRANSPORTS
15/08/2018

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=44087&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : ST ORENS-COLLEGE PREVERT ST ORENS GAMEV. Ligne N° : S4181
Marché (année de notification-durée) : 2018-5 Transporteur : Km en charge : 9 Km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc

SAINT-ORENS-DE-GAMEVILLE
1. Collège Jacques Prévert 17:10 13:35
2. Av Labouilhe/AB Mûriers 17:17 13:42
3. Av Couder/Av Pyrénées/AB 17:22 13:47
4. Av Couder/AvFloralies/Bel Horizon 17:23 13:48

LABEGE
5. Ch Canteloup/Ch Campels 17:26 13:51
6. Ch Tricou/Av Brassens/ABCD 1031 17:29 13:54
7. RD16/Ch Fontaine St Sernin 17:31 13:56
8. Al Chantecaille/Imp Ormeaux/AB 17:33 13:58
9. Al Chantecaille/R Hautes Futaies 17:35 14:00
10. AlChantecaille/ChFont.StSernin/AB 17:36 14:01
11. ABCDn1333 Parc de Labège 17:37 14:02

DIRECTION DES TRANSPORTS
15/08/2018

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=44088&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


